

VEIVALG FOR DNT DRAMMEN OG OMEGN



FOTO: MARIUS SÆTRE DALSEG

DNT Drammen og Omegn



DNT DRAMMEN OG OMEGN

DNT Drammen og Omegn er en av 56 selvstendige medlemsforeninger som samlet utgjør forbundet DNT. Den røde T-en er et nasjonalt symbol.

Fra kysten på Hurumlandet til høyfjellet på Hardangervidda jobber vi sammen med våre frivillige for at du skal få naturopplevelser for livet, gjennom turer, aktiviteter og kurs.

Du kan gå på stier som de frivillige merker, og som medlem kan du overnatte på våre 24 hytter som de frivillige vedlikeholder.



VÅRT FUNDAMENT VI ER EN DEL AV DNT-FAMILIEN



SAMFUNNSANSVAR OG BÆREKRAFT

Vi erkjenner vårt ansvar innen:

- Fysisk aktivitet og folkehelse
- Inkluderende friluftsliv
- Vi legger vekt på å forebygge brukerkonflikter når stier og traseer planlegges
- Helse, arbeidsmiljø og sikkerhet samt miljøaspektet vektlegges i all planlegging
- Vi mener tap av natur, for eksempel som følge av store, nye hyttefelt, må begrenses
- Vi ønsker å involvere lokale samarbeidspartnere i våre aktiviteter og prosjekter

KJERNEVIRKSOMHET

HYTTER OG RUTER >

Våre hytter skal fremstå attraktive, trygge og godt vedlikeholdt.

Vi overtar og setter i stand eksisterende bygg framfor å bygge nytt.

Eventuell nybygging skal fortrinnsvis skje i etablerte bygningsmiljøer.

Nye hytter skal fortrinnsvis ligge nær eksisterende stinett.

Vi markedsfører våre hytter og tilbudene der med mål om økt besøk og bærekraftig økonomi.

På betjente hytter samarbeider vi med vertskap og frivillige om aktivitets- og destinasjonsutvikling.

Stier til våre hytter skal være skiltet og merket.

Vi skilter og merker et sammenhengende stisystem i utvalgte deler av aktivitetsområdet.

Vi kan merke nye stier/ruter i tilknytning til eksisterende stinett.

Vi vil være foretrukket aktør for stimerking i områder der vi har hytter og aktivitet.

AKTIVITETER >

Vi gjennomfører aktiviteter og arrangement som bidrar til å gi gode naturoplevelser.

Vi tilbyr aktiviteter for ulike målgrupper, blant annet for å bidra til inkludering.

Gjennom våre aktiviteter er det vårt mål å være en prioritert aktør for kommunene i deres folkehelsearbeid.

NATUR, KULTUR OG MILJØ >

Vi hegner om turtradisjonen.

Vi verner om egne historiske bygg.

Vi anbefaler alle å følge Miljøvettreglene utarbeidet av DNT Ung sentralt.

VIRKEMIDLER



ORGANISASJON >

Styret behandler strategiske og prinsipielle spørsmål for vår utvikling og aktiviteter.

Vi har en administrasjon tilpasset dagens oppgaver og som har fleksibilitet til å initiere utviklingsprosjekter med ekstern finansiering. Administrativ leder har klare fullmakter.



MEDLEMMER OG SAMARBEID >

I antall medlemmer, aktiviteter, hytter og prosjekter skal vi utvikle oss minst i takt med veksten i DNT-familien.

Vi støtter lokale initiativ med å etablere lokale turgrupper og turlag.

Vi samarbeider gjerne med andre DNT-foreninger.

Vi samarbeider og søker partnerskap med andre frivillige organisasjoner og offentlig sektor for å nå foreningens mål.

Vi samarbeider med næringslivet om sponsorater, frivillig innsats og deltakelse i aktiviteter.



FRIVILLIGHET >

Vi vil gjøre frivillig innsats attraktivt slik at vi sikrer tilstrekkelig antall frivillige og god nok rekruttering.

Frivillighetsarbeidet skal bidra til å nå organisasjonens mål og skal organiseres forutsigbart og samordnet.

Organisasjonen skal støtte opp om de frivilliges engasjement, initiativ og ønske om medvirkning. De frivillige skal inkluderes og verdsettes.

Relevant opplæring skal tilbys den frivillige. Frivillige skal ikke ha direkte kostnader knyttet til arbeidet for organisasjonen.

Vi vil motivere frivillige til å gå inn gruppelederroller innenfor de ulike oppgavefeltene.

DIGITALISERING >

Vi skal ta i bruk nye digitale verktøy for effektiv administrasjon og kommunikasjon.

ØKONOMI >

Ved forvaltningen av foreningens egenkapital skal lav risiko tillegges betydelig vekt. Våre tilgjengelige midler skal minst tilsvare et halvt års lønnskostnader.

Vi vil sikre at inntekten til foreningen minimum følger kostnadsutviklingen.

Vi søker finansiering fra kilder som fond og stiftelser for å sikre god standard og utvikling av aktiviteter og hyttedrift.

KOMMUNIKASJON >

Vi skal være en synlig organisasjon i vårt medlemsområde.

Vi skal være attraktive for nye medlemmer og for årlig fornyelse av medlemskap.

Vi skal fremme og synliggjøre vår kjernevirksomhet og samfunnsoppdrag.

Vi har attraktive hytter og aktiviteter, og disse tilbudene skal kommuniseres på en tydelig måte.

Vi skal være best på turinformasjon i våre områder.

Vi skal bruke et godt og enkelt språk.





DNT Drammen og Omegn

